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rangen ett okänt antal minuter, han kan inte säga exakt hur länge, innan han ser att pendeltåget kommer in på stationen i Märsta.

Han går därefter bort till stationen och gör de iakttagelser som han tidigare nämnt vid förhör.

Han uppger också att han väntar tills det att det är dags för det tåg som han sett komma in att återvända mot Stockholm. Åsell kan inte uppge hur länge han fick vänta på detta, om det var tio eller femton minuter eller om det till och med kan ha varit längre tid.

Åsell uppger att han vidhåller sin tidigare berättelse men att med tanke på den uppgift att pressbyrån stängde 21:30, att han måste ha lämnat Märsta station en halvtimme tidigare än vad han tidigare har sagt.

Då Åsell upplyses om att han till Aftonbladets journalist sagt att han åkt med det sista tåget som vände i Märsta, så uppger Åsell att han förmodligen inte sagt så utan han har sagt att han åkte med ett av dom sista tågen som vände i Märsta. Detta då helt med tanke på att han hela tiden trott att pressbyrån stängde klockan 22:00.

Åsell uppger att han således, enligt vad han sagt i detta förhör, måste ha anlänt hem till sin bostad cirka en halvtimme tidigare än vad han tidigare nämnt, alltså vid 23:20-tiden istället för 23:30-tiden.

Åsell får också utav förhörsledaren reda på att han i samband med att han pratade med journalisten från Aftonbladet sagt att han lyssnat på 24:00-nyheterna.

Han uppger då att så inte kan ha varit fallet enär han sedemera via tidningarna fått höra att det vid denna tidpunkt inte sändes några nyheter klockan 24:00.

På fråga om Åsell över huvudtaget lyssnade på nyheterna den aktuella kvällen 1986-02-28, så uppger han att han inte kan svara på detta.

Han uppger dock att han regelmässigt brukar lyssna på nyhetssammandraget vid 23:00-tiden på kvällarna. Detta är en sak som han gör automatiskt utan att i själva verket tänka på detta enär han inte lyssnar på nyheter tidigare under dagen.

Angående Åsells intresse av countrymusik så uppger Åsell att han vart intresserad att den sortens musik ganska länge enär han tycker om vilda västern filmer.
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